Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

Очередная десятая сессия

                                                        РЕШЕНИЕ

20 декабря 2016                             №  43                               с. Крутиха

О передаче осуществления части полномочий Администрации

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края по

решению вопросов местного значения в области бюджетных отношений

Администрации Крутихинского района Алтайского края

     В соответствии с  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать осуществление части полномочий администрации

Крутихинского сельсовета по решению вопросов местного значения в

области составления, исполнения и контроля за исполнением бюджета

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края   Администрации Крутихинского района Алтайского

края.

2. Утвердить прилагаемое Соглашение о передаче осуществления части

полномочий от Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского

района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области

составления, исполнения и контроля за исполнением бюджета

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края  Администрации Крутихинского района Алтайского

края.

3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте

Администрации района.

4.  Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

планово-бюджетную комиссию  Совета депутатов (Ярешко П.П.)

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина